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

R$ 560.000,00

JARDIM VENEZA – 
CA00000

03 DORMITÓRIOS, SENDO 
01 SUITE, SALA, WC, COZI-
NHA, AREA DE SERVIÇO,

ÓTIMO ACABAMENTO, 02 
VAGAS PARA CARRO.

R$ 276.000,00

VILA AVAÍ – CA03197
03 DORMITÓRIOS ( 01 
SUÍTE ) SALA, BANHEI-
RO, COZINHA, AREA DE 

SERVIÇO
COBERTA, CHURRASQUEI-

RA, GARGEM COBERTA 
PARA 02 AUTOS ( PORTÃO 

ELETRONICO ).
R$ 350.000,00

VILA LOPES – CA03209
IMÓVEL NOVO, 03 DORMI-
TÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 

SALA, 
COZINHAS, WC, CHURRAS-

QUEIRA, GARAGEM CO-
BERTA PARA 02 CARROS,
ÓTIMO ACABAMENTO,

R$ 395.000,00

JARDIM PAU PRETO – 
CA03210

03 DORMITÒRIOS , SENDO 
01 SUITE, SALA, WC, COZI-

NHA, AREA SE SERVIÇO,
CHURRASQUEIRA, GARA-

GEM PARA 02 CARROS 
COBERTA.

R$ 395.000,00

DE ESCRITÓRIO, COZINHA 
PLANEJADA COM FOGÃO
EMBUTIDO, PORTA DE VI-

DRO SEPARANDO COZINHA 
DA LAVANDERIA, WC

COM BOX E GABINETE, 01 
VAGA DE GARAGEM. APAR-

TAMENTO DE FRENTE.
R$ 285.000,00

CENTRO – AP00792
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
ENTRE AV.  KENNEDY E 

ITORORÓ.
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, COZINHA, WC, 

LAVANDERIA, 
02 VAGAS DE GARAGEM.

R$ 340.000,00

VENDA CASAS 

JARDIM CALIFORNIA – 
CA03131

02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, WC, AREA DE 

SERVIÇO, 
EDÍCULA COM 01 QUAR-

TO,WC, AREA DE SERVIÇO, 
GARAGEM PARA 01 AUTO,

R$ 202.000,00

JARDIM VENEZA – CA03212
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, WC, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,
ÓTIMO ACABAMENTO, 02 

VAGAS PARA CARRO.
R$ 276.000,00

LOCAÇÕES 
APARTAMENTO

KITNET CENTRO AP00921
01 DORM, COZINHA E 

BANHEIRO
VAGA P/ MOTO

R$ 680,00 INCLUSO ÁGUA 
E IPTU

APARTAMENTO PARQUE 
INDAIA

SOLAR DOS GIRASSOIS
02 DORM, SALA, COZINHA, 

A.S, 01 VAGA
R$ 700,00 + COND. + IPTU

APARTAMENTO 
COND. AZALEIA DE ITAICI   

AP 00967
03 DORM, SALA, COZINHA, 

A,S, BANHEIRO 
E 01 VAGA

R$ 900,00 + COND. + IPTU

APARTAMENTO CENTRO 
AP00966

ROCCAPORENA
01 DORM, SALA, COZINHA, 

BANHEIRO 01 VAGA
APARTAMENTO COM MÓ-

VEIS PLAN
1100,00 + COND + IPTU

KITNET CENTRO 
ED VERONA 
MOBILIADA

01 DORM, COZINHA, A.S., 
BANHEIRO, E UMA VAGA 

COBERTTA

1300,00 ( INCLUSO COND 
E IPTU)

LOCAÇÕES SALAS, CASAS 
COMERCIAIS E SALÕES 

SALA. ED. AMBASSADOR 
CENTRO SL 0112

SALA COM AR E WC. 35 M²
R$ 400,00 + COND + IPTU

SALÃO . JD CALIFORNIA  
SL00375

SALÃO 60 m² E WC
R$  900,00 + IPTU

CASA COMERCIAL CENTRO 
SL00358

04 SALAS, COZINHA, E 
BANHEIRO

R$ 1800,00 +  IPTU
TERRENO P/ ESTACIONA-

MENTO, LAVA RAPIDO
CENTRO TE00022

700m², e COPA E BANHEI-
RO

R$ 4000,00  

APARTAMENTO VENDAS
  

JARDIM TROPICAL –  POR-
TAL DAS FLORES AP00962

LINDO APARTAMENTO, 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 

CONDOMÍNIO FECHADO.
03 DORMITÓRIOS, SENDO 

O PRINCIPAL COM AR-
MÁRIOS PLANEJADOS E 

OUTRO
COM ARMÁRIO E MESA 



B2 Imóveis

ST00207 - Sitio com 6.800,94 m², em Helvétia a 300 metros do asfalto, faz divisa com o rio Mirim. Localização privilegiada. R$ 100,00 o m²

AP04812 - CONDOMÍNIO PREMIUM RESIDENCE - AU 73m² - 
02 dormitórios sendo 01 suite , ambos com armários plane-
jados , todos os wcs com gabinetes de banheiro/Espelhos/
Box Blindex, cozinha planejada cooktop/coifa/forno elétrico 
, lavanderia planejada, sala de estar com painel , sala de jan-
tar, varanda gourmet com fechamento em vidro e churras-
queira, garagem para 02 autos cobertos.2 elevadores sociais 
para cada torre. ÁREA COMUM DO CONDOMÍNIO: Área de 
Lazer:  Piscina adulta e  Piscina infantil,  Playground,  Salão 
de Festas, Fitness,  Brinquedotecas,  Salão de Jogos,  Chur-
rasqueiras,  Lan House,  Sauna Seca e  Sauna Úmida com 
ducha,  Sala de Descanso,  Quadra Poliesportiva,  Espaços 
com pergolado. VENDA R$450.000,00 - ESTUDA PERMUTA.

CA08938 - CASA TÉRREA COMERCIAL - VILA MARIA HELE-
NA - 05 salas, 02 banheiros, cozinha e edícula com 01 quar-
to, sala e lavanderia. BOM PARA COMÉRCIO - PRÓXIMO 
AO BURGER KING, CLUBE 9 DE JULHO E COI - EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO.

AP04821 - ANA MARIA - AU. 67 m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte (todos planejados), WC social, sala 02 ambientes, 
varanda com envidraçamento, cozinha planejada, lavande-
ria, garagem para 02 autos coberta. Ar condicionado em um 
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
sem permuta R$ 900.000,00

TE06085 - JARDIM ESPLANADA II - AT 300m² - TERRENO 
PLANO - R$ 230.000,00 - Somente venda.

AP04830- RESIDENCIAL LÍGIA - AU 130m² - EXCELENTE 
APARTAMENTO EM CONDOMÍNIO COM EXCELENTE  LOCA-
LIZAÇÃO - 03 dormitórios com armários sendo 01 suíte, WC 
social, sala ampla  dois ambientes, lavabo, cozinha planeja-
da, lavanderia com armários, dormitório de empregada com 
banheiro, 02 vagas de garagem. R$ 500.000,00

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br



B3Imóveis

									

VENDA

CASAS

CA00262-JD. AVAÍ-3 dorms c/ suíte + dep 4 vagas...................................................R$ 600.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas............................................R$ 276.000,00
CA00292-ALPES SUÍÇO-3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas..........................................R$ 680.000,00
CA00067-JD AMÉRICA- 3 dorms + dep  2 vagas.......................................................R$ 380.000,00
CA00002-CIDADE NOVA 1-Prédio c/ salão e casa comercial....................................R$ 950.000,00
CA00313-SÃO LORENÇO-3 dorms c/ suíte+dep+2vagas.......................................R$ 420.000,00
CA00312-PAU PRETO- 03 dorms c/ suíte+dep+2vagas............................................R$ 395.000,00
CA00289- JARDIM MORADA DO SOL- 2 dorms + dep + 2 vags...............................R$ 265.000,00
CA00303-ITAPETININGA- 2 dorms+dep+ 2 vagas. Aceita Permuto..........................R$ 200.000,00 
CA00310-VILA GEORGINA-3 dorms + dep+ 2 vagas.................................................R$ 415.000,00
CA00309-JARDIM RENATA-02 dorms +dep+ 2vagas................................................R$ 477.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00242-JD. DOS IMPÉRIOS-3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas..................................R$ 440.000,00
CA00302-MONTREAL-03 dorms c/ suíte+dep+2vagas.............................................R$ 549.000,00
CA00277-BRÉSCIA-3 dorma c/ suíte+ dep + 2 vagas................................................R$ 555,000,00
CA00226-ALTOS DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.....................................R$ 740.000,00
CA00201-DONA LUCILA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.........................................R$ 890.000,00
CA00148-MARIA DULCE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas........................................R$ 950.000,00
CA00282-TERRA NOBRE-3 suítes +dep + 2 vagas..................................................R$ 1.060.000,00
CA00285-AMISTALDEN-3 suítes + dep+ 2 vagas...................................................R$ 1.700.000,00
CA00306-HELVÉTIA PARK- 3 suítes+dep+4 vagas (aceita permuta)......................R$ 1.800.000,00
CA00281-TERRA MAGNA-3 dorms c/ suíte+dep+4 vagas........................................R$ 960.000,00

APARTAMENTO

AP00105-EDIFÍCIO THAIS-03 dorms c/ 2 suítes+dep+2 vagas.................................R$ 565.000,00
AP00077- SÃO VICENTE-01 dorms +dep 1 vaga.......................................................R$ 197.000,00
AP00067-VILLA DAS PRAÇAS-2 doms+dep 1 vaga.....................................................R$ 235.000,0
AP00091-NÚCLEO HABITACIONAL-2 dorms c/ suíte+ dep 2 vagas .........................R$ 285.000,00
AP00095-RESERVA VISTA VERDE-3 dorms c/ suíte+dep 2 vagas.............................R$ 290.000,00
AP00092-EDIFÍCIO VICTÓRIA-3 dorms c/ suíte+dep 1 vaga ....................................R$ 350.000,00
AP00099-SOLAR DOS GIRASSÓIS-2 dorms + dep 1 vaga.........................................R$ 170.000,00
AP00104- PLAZA BELA VISTA-03 dorms + dep + 2 vagas.........................................R$ 350.000,00
AP00103-DUETO DI MARIAH-03 dorms +dep + 2vagas...........................................R$ 385.000,00

CHÁCARAS

CH00043-TERRAS DE ITAICI- 03 dorms c/ suíte+dep c/ piscina ..............................R$ 980.000,00
CH00046-MONTE MOR- 02 dorms +dep c/ piscina. Aceita Permuta.......................R$ 650.000,00 
CH00050-POLAREIS- 04 suítes +dep + 4 vagas e lazer..........................................R$ 2.580.000,00
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